Vous pourriez aussi être intéressé
par:
SIL15C-05SADJ-V Mots-clés
associés
Plus
SIL15C-05SADJ-V Astec America
(Artesyn Embedded Technologies)
Technologies) SIL15C-05SADJ-V
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AJOUTER: Unité A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
SIL15C-05SADJ-V Details PDF
SIL15C-05SADJ-V
Référence fabricant: SIL15C-05SADJ-V
Fabricant / Marque: Astec America (Artesyn Embedded Technologies)
Une partie de la description: DC DC CONVERTER 0.9-3.3V 50W
Livret des spécifications: SIL15C-05SADJ-V.pdf
Statut RoHs: Contient du plomb / Non conforme à RoHS
État du stock: New original, 2632 pcs Stock Available.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Caractéristiques
Modèle de produit SIL15C-05SADJ-V
Fabricant Astec America (Artesyn Embedded Technologies)
La description DC DC CONVERTER 0.9-3.3V 50W
Catégorie Alimentations - Board Mount > Convertisseurs DC DC
État de la pièce 2632 pcs Stock
Tension - Sortie 3 -
Tension - Sortie 2 -
Tension - Sortie 1 0.9 ~ 3.3 V
Tension - entrée (Min) 4.5V
Tension - entrée (Max) 5.5V
Type Non-Isolated PoL Module
Taille / Dimension
1.20" L x 0.40" W x 1.10" H (30.5mm x 10.2mm x
27.9mm)Séries SIL15C
Puissance (Watts) 50W
Emballage Tray
Package / Boîte 11-SIP Module
Autres noms
393-1140
SIL15C-05SADJ-V-NDTempérature de fonctionnement 0°C ~ 80°C
Nombre de sorties 1
Type de montage Through Hole
Niveau de sensibilité à l'humidité (MSL) 1 (Unlimited)
Statut sans plomb / Statut RoHS Contains lead / RoHS non-compliant
Caractéristiques Remote On/Off, OCP, SCP
Efficacité 89%
Description détaillée
Non-Isolated PoL Module DC DC Converter 1 Output 0.9
~ 3.3 V 15A 4.5V - 5.5V InputCourant - Sortie (Max) 15A
Applications ITE (Commercial)
SIL15C-12SADJ-HJ
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
DC DC CONVERTER 0.9-5V 75W
SIL15C-05SADJ-H
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
DC DC CONVERTER 0.9-3.3V 50W
SIL15C-05SADJ-VJ
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
DC DC CONVERTER 0.9-3.3V 50W
SIL153BCT100
SILICON
SIL153BCT100 SILICON
SIL151CT100
SILICON
SIL151CT100 SILICON
SIL15C-12SADJ-HP4J
ARTESYN
IGBT Modules
SIL15C-12SADJ-H
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
DC DC CONVERTER 0.9-5V 75W
SiL154CT64
SILICON
SiL154CT64 SILICON